kantona“ broj 15/13.), sa razdjela 15, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, 
ekonomski kodovi 821 200, 821 300, 821 600, pozicije „Nabavka građevina“, „Nabavka opreme“ i 
„Rekonstrukcije i investiciono održavanje“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu u 
ukupnom iznosu od 1.666.475,00 KM (slovima: milionšeststotinašezdesetšesthiljada 
četiristotinesedamdesetpetkonvertibilnihmaraka). 

- Program kapitalnih ulaganja za 2014. godinu-redovna sredstva, ekonomski kod 821 300, 
pozicija «Nabavka opreme» u iznosu od 788.000,00 KM (slovima: sedamstotinaosamdeset 
osamhiljada konvertibilnih maraka), i ekonomski kod 821 600 „Rekonstrukcije i 
investiciono održavanje“ u iznosu od 34.475,00 KM 
(slovima:tridesetčetirihiljadečetiristotinesedamdesetpet konvertibilnih maraka). 

- Program kapitalnih ulaganja za 2014. godinu - namjenska sredstva, ekonomski kod 821 200, 
pozicija «Nabavka građevina» u iznosu od 250.000,00 KM (slovima: 
dvijestotinepedesthiljada konvertibilnih maraka) 

- Program kapitalnih ulaganja za 2014. godinu - namjenska sredstva, ekonomski kod 821 300 
«Nabavka opreme» u iznosu od 529.000,00 KM (slovima: petstotinadvadeset devet hiljada 

konvertibilnih maraka) i ekonomski kod 821 600 «Rekonstrukcije i investiciono 
održavanje» u iznosu od 65.000,00 KM (slovima: šezdesetpethiljada konvertibilnih maraka). 
Sredstva iz tačke I ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim 

operativnim planovima, a usklađeno sa realizacijom javnih prihoda u prethodnom mjesecu, osim u 
slučajevima odobrenim posebnom odlukom Vlade Kantona, odnosno prilivom od izdavanja ličnih

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava za nabavku opreme prema 
Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2014. godinu 
Odobravaju se sredstva za nabavku opreme prema Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja 
za 2014. godinu u iznosu od 788.000,00 KM (slovima: sedamstotinaosamdesetosamhiljada 
konvertibilnih maraka). 
Pojedinačna nabavka opreme iz člana 1. ove odluke će se vršiti prema nazivu projekta, količini i u 
okviru planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli: 

NAZIV PROJEKTA JEDINICA 
MJERE 

KOLIČINA PLANIRANA 
SREDSTVA U

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava za nabavku građevina prema 
Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2014. godinu–namjenska sredstva. 

Odobravaju se sredstva za nabavku građevina prema Programu utroška sredstava za kapitalna 
ulaganja za 2014. godinu-namjenska sredstva u iznosu od 250.000,00 KM (slovima: 
dvijestotinepedeset hiljada konvertibilnih maraka). 
Pojedinačna nabavka građevina iz člana 1. ove odluke će se vršiti prema nazivu projekta, u količini 
i u okviru planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli: 

NAZIV PROJEKTA JEDINICA 
MJERE 

KOLIČINA PLANIRANA 
SREDSTVA U

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava za nabavku opreme prema 
Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2014. godinu–namjenska sredstva 
Odobravaju se sredstva za nabavku opreme prema Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja 
za 2014. godinu-namjenska sredstva u iznosu od 529.000,00 KM (slovima: petstotinadvadeset 
devethiljada konvertibilnih maraka), za potrebe Ministarstva unutrašnjih poslova. 
Pojedinačna nabavka opreme iz člana 1. ove odluke će se vršiti prema nazivu projekta, u količini i u 
okviru planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli: 

NAZIV PROJEKTA JEDINICA